
Příloha Konference ONS                                                                                                   Čáslav, 28. února 2020                                         

                                                                       

 

HRACÍ DNY A ZAČÁTKY DOMÁCÍCH UTKÁNÍ 
Termín Sdružený OP družstev mužů 
Sobota, neděle a 
státní svátky 

09:00 - 14:00 hod. 

Všední dny 15:00 - 17:00 hod. 
 

 

 Každé družstvo určí svůj začátek domácích utkání ( vždy v celou půl hodinu, tj. 
např. 9:00, 14:30 apod. ) v rámci přihlášky do soutěže. Řídící orgán soutěže tuto 
skutečnost uvede do aktualizovaného Rozlosování dlouhodobých soutěží. Řídící 
orgán soutěže může v Rozlosování stanovit jiný začátek utkání z důvodu předejití 
časovým kolizím při utkáních více družstev jednoho oddílu ( A, B, C nebo 
družstva mládeže – dorostenecká liga/ soutěže KNS ) a to na základě předložené 
žádosti uvedeného oddílu. Ani jedno z těchto rozhodnutí není vymahatelné a pro 
řídící orgán soutěže povinné.  
Poznámka: Možnost kolize v nedělních termínech u družstva Č. Brodu C. a to BDL 
a soutěže družstev žáků a dorostu KNS ( 3.5., 10.5., 24.5., 7.6., 21.6., 6.9., 20.9. ).   
 

 Možná dohoda družstev o změně specifikace utkání v termínu stanoveném VV 
ONS do 31.3.2020 je osvobozena od poplatku. Po tomto termínu každá změna 
specifikace utkání již s poplatkem.  

 

 

 

NÁVRH-TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ ONS 2020 PRO 10 DRUŽSTEV 
Model ve dvou základních regionálně rozdělených pětičlenných skupinách 
systémem „ každý s každým“ doma – venku ( 10 kol ). Kolínská základní 
skupina: Kostelec/ Konojedy, Sendražice, Velim, Český Brod C a Přišimasy. 
Kutnohorská základní skupina: Sázava, Čáslav B, Kutná Hora, Církvice a 
Zruč n.S. Následně nadstavbová část opět na dvě skupiny. Finálová skupina  
v obsazení prvních třech družstev každé základní skupiny se započtenými  
výsledky. Zde družstva odehrají zápasy ( doma – venku ) pouze s týmy  
z druhé základní skupiny.  Celkem 6 kol. Družstva umístěná na čtvrtých a  
pátých místech základních skupin odehrají nadstavbu v jedné společné  
čtyřčlenné skupině o další umístění ( 7. - 10.místo ). Tato skupina odehraje  
celkem 6 kol systémem každý s každým“, doma – venku bez započtených  
výsledků ze základních skupin. Všechna družstva OP mužů odehrají celkem 
14 utkání.  

Den Datum Akce Poznámky 

čtvrtek 26.12.19 Vánoční T3 – 20. ročník Vrdy/ 09.00 hod. 

čtvrtek 26.12.19 Vánoční T3 – 43. ročník Zruč n.S./ 09.00 hod. 

sobota 25.1. 1. ročník T3 Zimní Velim Velim/ 09.00 hod. 

pátek 28.2. KONFERENCE ONS Čáslav/17.00 hod. 

sobota 29.2. 26. ročník T3 O pohár ONS Čáslav/ 09.00 hod. 



Příloha Konference ONS                                                                                                   Čáslav, 28. února 2020                                         

                                                                       

 

sobota 11.4. 1. kolo – základní část 
  
  

neděle 12.4.   

sobota 18.4. 2. kolo  

neděle 19.4.  
 

sobota 25.4. 3. kolo 
 

neděle 26.4.  
 

pátek 1.5. Náhradní termín 
 

sobota 2.5. 4. kolo  

neděle 3.5. 
 

KP 3 mládeže KNS 

pátek 8.5. Náhradní termín 
 

sobota 9.5.  5. kolo  

neděle 10.5.  KP 2 mládeže KNS 

sobota 16.5.  6. kolo  MČR 2 MŽ 

neděle 17.5.  MČR 3 MŽ 

sobota 23.5. 7. kolo   

neděle 24.5.  T3 mládeže KNS  

sobota 30.5. 8. kolo   

neděle 31.5.  MČR 1 D 

sobota 6.6. 9. kolo   

neděle 7.6.   T2 mládeže KNS  

sobota 13.6. Poslední 10. kolo  - základní část   

neděle 14.6. 6. ročník přeboru trojic ČOS  Čáslav/ 09.00 

sobota 20.6. 1. kolo – nadstavbová část  

neděle 21.6.  T3 mládeže KNS  

sobota 27.6. 2. kolo – nadstavbová část MČR 2 SŽ 

neděle 28.6.  MČR 3 SŽ 

sobota 11.7. 18. ročník T2 Čáslavská pata Čáslav/ 09.00 hod. 

Letní přestávka  

sobota 29.8. 3. kolo – nadstavbová část  

neděle 30.8.   

sobota 5.9. 4. kolo – nadstavbová část MČR 1 MŽ 

neděle 6.9.  T2 mládeže KNS  

sobota 12.9. 5. kolo – nadstavbová část  

neděle 13.9. 
 

 

sobota 19.9. Poslední 6. kolo – nadstavbová část  



Příloha Konference ONS                                                                                                   Čáslav, 28. února 2020                                         

                                                                       

 

neděle 20.9.  T1 mládeže KNS  

sobota 26.9. 33.mistrovství veteránů Čáslav/ 09.00 hod. 

neděle 27.9. 
 

 

pondělí 28.9. Náhradní termín  

sobota 3.10. Kvalifikace o KS 2021  

 

 
 

NÁVRH - TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ ONS 2020 – 9 TÝMŮ 
 Stejný model, jako ročník 2019. Jedná společná skupina systémem „každý 
s každým“ doma – venku. Každý tým 16 utkání ( dvě kola volno ).    
 

Den Datum Akce Poznámky 

čtvrtek 26.12.19 Vánoční T3 – 20. ročník Vrdy/ 09.00 hod. 

čtvrtek 26.12.19 Vánoční T3 – 43. ročník Zruč n.S./ 09.00 hod. 

sobota 25.1. 1. ročník T3 Zimní Velim Velim/ 09.00 hod. 

pátek 28.2. KONFERENCE ONS Čáslav/17.00 hod. 

sobota 29.2. 26. ročník T3 O pohár ONS Čáslav/ 09.00 hod. 

sobota 11.4. 1. kolo 
  
  

neděle 12.4.   

sobota 18.4. 2. kolo  

neděle 19.4.  
 

sobota 25.4. 3. kolo 
 

neděle 26.4.  
 

pátek 1.5. Náhradní termín 
 

sobota 2.5. 4. kolo  

neděle 3.5. 
 

KP 3 mládeže KNS 

pátek 8.5. Náhradní termín 
 

sobota 9.5.  5. kolo  

neděle 10.5.  KP 2 mládeže KNS 

sobota 16.5.  6. kolo   

neděle 17.5.  
 

sobota 23.5. 7. kolo   

neděle 24.5.  T3 mládeže KNS  

sobota 30.5. 8. kolo   

neděle 31.5.  
 

sobota 6.6. 9. kolo   



Příloha Konference ONS                                                                                                   Čáslav, 28. února 2020                                         

                                                                       

 

neděle 7.6.   T2 mládeže KNS  

sobota 13.6. 10. kolo   

neděle 14.6. 6. ročník přeboru trojic ČOS  Čáslav/ 09.00 

sobota 20.6. 11. kolo  

neděle 21.6.  T3 mládeže KNS  

sobota 27.6. 12. kolo  

neděle 28.6.   

sobota 11.7. 18. ročník T2 Čáslavská pata Čáslav/ 09.00 hod. 

Letní přestávka  

sobota 22.8. 13.kolo  

neděle 23.8.   

sobota 29.8.  14. kolo   

neděle 30.8.   

sobota 5.9. 15. kolo  

neděle 6.9.  T2 mládeže KNS  

sobota 12.9. 16. kolo  

neděle 13.9. 
 

 

sobota 19.9. 17. kolo  

neděle 20.9. 33. mistrovství trojic a dvojic veteránů 
 Čáslav/ 09.00 hod. 

T1 mládeže KNS 

sobota 26.9. Poslední 18. kolo  

neděle 27.9. 
 

 

pondělí 28.9. Náhradní termín  

sobota 3.10. Kvalifikace o KS 2021  

 

 

  


